[bookmark: _GoBack]Модернизация и строительство линий наружного освещения в 2017 году в Рузском городском округе
	 
	Наименование городского/сельского поселения
	Адрес
	Тип объекта
	Вид работ
	Протяженность участка модернизации/ строительства, м
	Необходимое количество светильников, ед.
	Необходимое количество опор, ед.
	Необходимая протяженность СИП, м
	Необходимость разработки проектно-сметной документации
	Дата разработки проектно-сметной документации
	Дата заключения контракта
	Дата завершения строительно-монтажных работ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	План
	План
	План

	1
	сельское поселение Колюбакинское
	деревня Марково
	Улица
	Реконструкция
	1381
	23
	2
	1450
	Да
	17.04.2017
	01.06.2017
	01.09.2017

	
	сельское поселение Колюбакинское
	деревня Редькино
	Улица
	Реконструкция
	0
	3
	0
	0
	Нет
	
	01.07.2017
	01.09.2017

	2
	сельское поселение Старорузское
	деревня Старая Руза, улица Дом творчества ВТО
	Улица
	Строительство
	156
	5
	5
	156
	Да
	30.04.2017
	31.05.2017
	01.07.2017

	3
	сельское поселение Старорузское
	деревня Горбово
	Улица
	Строительство
	220
	6
	6
	220
	Да
	30.04.2017
	31.05.2017
	01.07.2017

	4
	сельское поселение Дороховское
	поселок Дорохово, улица 40 лет Октября
	Улица
	Реконструкция
	900
	15
	0
	900
	Нет
	
	01.06.2017
	01.10.2017

	5
	сельское поселение Дороховское
	поселок Дорохово, улица Школьная
	Дворовая территория, детская площадка
	Строительство
	130
	3
	3
	130
	Да
	01.05.2017
	01.06.2017
	01.11.2017

	6
	сельское поселение Дороховское
	поселок Дорохово, улица Пионерская
	Улица
	Реконструкция
	470
	10
	0
	470
	Нет
	
	01.06.2017
	01.11.2017

	7
	сельское поселение Дороховское
	поселок Дорохово, улица Большая
	Улица
	Реконструкция
	0
	27
	0
	0 
	Нет
	
	01.06.2017
	01.11.2017

	8
	сельское поселение Дороховское
	поселок Дорохово, улица Некрасова
	Улица
	Реконструкция
	0
	12
	0
	0 
	Нет
	
	01.06.2017
	01.11.2017

	9
	сельское поселение Дороховское
	поселок Космодемьянский
	Улица
	Реконструкция
	0
	33
	0
	0 
	Нет
	
	01.06.2017
	01.11.2017

	10
	городское поселение Тучково
	поселок Тучково, улица 2-ая Григоровская
	Улица
	Реконструкция
	925
	31
	0
	950
	Да
	30.09.2017
	31.12.2017
	31.12.2017

	11
	городское поселение Тучково
	поселок Тучково, улица 3-я Григоровская
	Улица
	Реконструкция
	890
	30
	0
	950
	Да
	30.09.2017
	31.12.2017
	31.12.2017

	12
	городское поселение Тучково
	поселок Тучково, улица Земляная
	Улица
	Реконструкция
	580
	20
	0
	650
	Да
	30.09.2017
	31.12.2017
	31.12.2017

	13
	сельское поселение Волковское
	село Покровское, улица Комсомольская, д. 14-21
	Дворовая территория, детская площадка
	Реконструкция
	0
	15
	0
	0
	Нет
	 
	30.04.2017
	01.08.2017

	14
	сельское поселение Волковское
	деревня Нововолково, улица Садовая, частный сектор
	Улица
	Реконструкция
	0
	54
	0
	0
	Нет
	 
	30.04.2017
	01.08.2017

	15
	сельское поселение Волковское
	деревня Козлово
	Улица
	Реконструкция
	0
	18
	0
	0
	Нет
	 
	30.04.2017
	01.08.2017

	16
	городское поселение Руза
	город Руза, улица Средне-Зарецкая, Нижне-Зарецкая, Верхне-Зарецкая
	Улица
	Капитальный ремонт
	3990
	30
	0
	3990
	Нет
	 
	01.06.2017
	01.10.2017

	17
	городское поселение Руза
	город Руза, улица Садовая
	Улица
	Капитальный ремонт
	477,7
	10
	0
	477,7
	Нет
	 
	01.06.2017
	01.10.2017

	18
	городское поселение Руза
	город Руза, улица Родниковая
	Улица
	Строительство
	200
	20
	20
	200
	Нет
	 
	01.06.2017
	01.10.2017

	19
	городское поселение Руза
	город Руза, улица Иван-Гора
	Улица
	Капитальный ремонт
	100
	10
	0
	100
	Нет
	 
	01.06.2017
	01.10.2017

	20
	городское поселение Руза
	город Руза, улица Н.Ф.Дужева
	Улица
	Капитальный ремонт
	100
	10
	0
	100
	Нет
	 
	01.06.2017
	01.10.2017

	21
	городское поселение Руза
	город Руза, улица 4-я Дмитровская
	Улица
	Капитальный ремонт
	100
	10
	0
	100
	Нет
	 
	01.06.2017
	01.10.2017

	22
	сельское поселение Волковское
	село Покровское, улица Комсомольская, д. 7-10
	Дворовая территория, детская площадка
	Реконструкция
	0
	8
	0
	0
	Нет
	 
	30.04.2017
	01.08.2017



